
дл2А<3$ТА\ КЕ5РҮВЕІКА5Ү 
I ИТҮО ЕКО\ОМІК_\ М І\Т§ТШ .ІСІ\І\ 

т\ВІСІ МО\ОРОЕІ\ЕЛМ)Л ЯЕТТЕҮ 
КОМІТЕТІ

КОМИТЕТ ПО РЕГ УЛИРОВАНИЮ 
ЕСТЕСТВЕННЫХ МОНОПОЛИЙ 

МИНИСТЕРСТВА НАЦИОНАЛЬНОЙ 
ЭКОНОМИКИ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

ВЬІКҮО ПРИКАЗ

М ) О У  г ,у8 М ?  -  & £ > ___________

Азіапа цаіазу город Астана
О внесении изменений в приказ Председателя Комитета 

по регулированию естественных монополий Министерства национальной 
экономики Республики Казахстан от 27 ноября 2020 года № 70-ОД 

«Об утверждении акционерному обществу «Национальная компания 
«Қазақстан темір жолы» тарифов, тарифной сметы и ценовых пределов на

регулируемые услуги магистральных железнодорожных сетей на
2021-2025 годы»

В соответствии с подпунктом 12) статьи 8 и подпунктом 9-2) пункта 1 
статьи 22 Закона Республики Казахстан «О естественных монополиях», а также 
пунктом 607 Правил формирования тарифов, утвержденных приказом Министра 
национальной экономики Республики Казахстан от 19 ноября 2019 года №90, 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Председателя Комитета по регулированию 
естественных монополий Министерства национальной экономики Республики 
Казахстан от 27 ноября 2020 года № 70-ОД «Об утверждении акционерному 
обществу «Национальная компания «Қазақстан темір жолы» тарифов, тарифной 
сметы и ценовых пределов на регулируемые услуги магистральных 
железнодорожных сетей на 2021-2025 годы» следующие изменения:

Приложения 1 и 2 к указанному приказу изложить в редакции согласно 
приложениям 1 и 2 к настоящему приказу.

2. Управлению регулирования в сферах железнодорожного транспорта и 
портов Комитета по регулированию естественных монополии Министерства 
национальной экономики Республики Казахстан довести настоящий приказ до 
сведения акционерного общества «Национальная компания «Қазакстан темір 
жолы».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
курирующего заместителя Председателя Комитета по регулированию 
естественных монополий Министерства национальной экономики Республики 
Казахстан.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания, за 
исключением пункта 1 настоящего приказа, который вводится в действие с
27 апреля 2023 года. - / / ^ /  X

Председатель \ШКЕҢСЕ Щ А. Дарбаев
002065



I Іриложснис 2
к приказу Председагсля Комигсга ио 

регулированию естественных моіюиолий 
Министерства националыюй экопомики 

Республики Казахстан 
от апреля 2023 юда № -ОД

Приложение 2
к приказу Председателя Комитета по 

регулированию естественных монополий 
Министерства националыюй экономики 

Республики Казахстап 
от «27» ноября 2020 года №70-ОД

Тарифная смета акциоііерііого обіцества «Нациопалыіая комііании «Қазақстан темір жолы» 
на регулируемые услуги магнстралыіоіі железнодорожной сеги 

на 2021 - 2025 юды

№ п/п Наименование показателей Ед. изм.
Принято уполномоченным органом

на 2021 год на 2022 год на 2023 год на 2024 год на 2025 год
1 2 3 4 5 6 7 8
1 Затраты на производство товаров и предоставление 

услуг, всего
тыс. тенге 271 732 1 16 279 049 913 348 377 384 390 451 707 402 463 446

в том числе:
1 Материальные затраты, всего 25 846 340 26 662 781 27 492 023 28 505 419 29 399 954

в том числе:
1.1. сырье и материалы 16652415 17 178 436 17 712 704 18 365 620 18 941 956
1.2. топливо 5 089 142 5 249 899 5413 177 5 612 715 5 788 848
1.3. энергия 4 104 783 4 234 446 4 366 142 4 527 084 4 669 150
2 Расходы на оплату труда, всего м 75 365 437 76 654 162 141 440 641 175 979 105 181 794 363

в том числе:
2.1. заработная плата производственного персонала м 66 414 938 67 376 969 124 940 033 156 062 278 160 744 172
2.2. социальный налог м 7 645 364 7 790 193 12 966 696 15 824 699 16 299 439
2.3. ОСМС 1 305 135 1 487 000 3 533 912 4 612 406 4 750 778

3 Амортизация м 53 849 600 54 719 965 55 712 425 57 153 653 59 485 766
4 Ремонт м 304 359 313 973 323 738 335 672 346 205
5. Прочие затраты, всего м 116 366 380 120 699 032 123 408 557 127 957 580 131 973 042

в том числе:
5.1. оплата работ и услуг _ " _ 86 691 323 89 822 637 91 175 203 94 536 056 97 502 711
5.2. прочие расходы м 9 871 332 10 447 105 11 168 691 11 580 386 11 943 792
5.3. услуги по маневровой работе 19 803 725 20 429 290 21 064 663 21 841 138 22 526 539



2

II Расходы периода, всего 36 748 296 37 233 212 42 703 256 45 572 951 46 209 739 

45 065 604
в том числе:

6 Обідие и административные расходы, всего п 34 769 440 35 270 361 41 004 035 43 878 858
в том числе:

17 345 4576.1. заработная плата административного персонала 10 670 405 11 097 221 14 882 455 16 840 249
6.2. социальный налог 1 039 107 1 080 672 1 230 785 1 444 646 1 487 985
6.3. ОСМС II 210 976 329 122 441 888 500 106 515 109
6.4. налоги 17 244 717 17 494 728 18 038 833 18 703 771 19 290 718
6.5. прочие расходы, всего 5 604 235 5 268 618 6 320 075 6 390 086 6 426 336

в том числе:
6.5.1. амортизация 1 777 504 1 683 127 1 578 725 1 473 961 1 355 938
6.5.2. услуги сторонних организаций 1 356 814 1413 008 1 443 204 1 496 403 1 543 362
6.5.3. ремонт 84 233 86 894 89 596 92 899 95 814
6.5.4. аудиторские, консалтинговые, информационные, 

маркетинговые услуги
258 169 242 653 642 034 665 700 686 590

6.5.5. командировочные расходы 33 1 705 334 611 627 029 650 143 670 545
6.5.6. представительские расходы 37 896 23 658 69 644 72 212 74 478
6.5.7. другие расходы 1 757 914 1 484 667 1 869 843 1 938 768 1 999 609

7 Расходы на выплату вознаграждения 1 978 856 1 962 851 1 699 221 1 694 093 1 144 135
III Всего затрат 308 480 412 316 283 125 391 080 640 436 024 658 449 209 069
IV Прибыль 26 411 080 40 979 374 58 529 493 69 501 348 78 130 429

V Всего доходов 334 891 492 357 262 499 449 610 133 505 526 006 527 339 498
VI Необоснованный доход за неисполнение ИП 

(сучетом ставки рефинансирования)
II 105 927 105 927 105 927 105 927 105 927

VII Всего доходов с учетом НД за неисполнение ИП 334 785 566 357 156 573 449 504 206 505 420 079 527 233 571
в том числе:

8 Временная балансирующая плата 9 672 256 9 833 116 10 706 801 9 126 516 8 845 436
9 Объем оказываемых услуг (грузооборот) млн.т-км 191 299 194 459 197 593 199 032 200 527

Справочно:
10 Среднесписочная численность персонала, человек 42 426 41 482 40 507 39 652 39 652

в том числе:
10.1. производственного II 38 478 37 534 36 559 35 790 35 790
10.2. административного и 3 948 3 948 3 948 3 862 3 862

11 Среднемесячная заработная плата, всего тенге 151 411,37 157 647,07 349 399 363 375,02 374 276,27
в том числе:

11.1. производственного персонала 143 837,47 149 590,97 349 399 363 375,02 374 276,27
11.2. административного персонала II 225 228,07 234 23719 349 399 363 375,02 374 276,27



I Ір І ІЛ О Ж С І ІШ ' I

к прикіі іу I І|)слсс/инсліі 
Комитста ін> рсгулнроишнпо ссіссіпонммх

М О ІІО Г ІО Л И Й  М іІН И С ІС |> С  I ІИ І І І П Ң І І О І І І І І І І . І ІО І І  Т К О ІЮ М І ІК І І  

Рссиуйлики Кіітііхсіііи
о т с ^ . йнрслн 2023 і о д і і  Кі' &  од

I Іриложсііис I 
к приказу ГІрсдссдоісл и 

Комитета гіо рег-улироішіппо сстсстпснпі.іх 
монополий Министерсша нйңиоііаін.ной ткомомикн 

Республики Катахсіаи 
ог 27 ноября 2020 і ода №70-()Д

Т ар и ф ы  іія регу л и р у ем ы е  услуги  м а ги стр ал ы іы х  ж елс іиодорож ны х сетей п ри  п ереп о іке  ір у ю в  желс ін одорож ны м  тр ан сп ортом
и ри  п ер ево ік с  і ру ю в ж елезн одорож н ы м  тр а ііси о р ю м

№
п/п Наименование грузов

Код тарнфной і руппы и 
познции по Единой 

тарнфностатистической 
номенклатуре грузов 

(ЕТСНГ)

Коіффицненіы к ставкам расчетных таблиц на рсіулнруемые услуги магистряльных желеиюдорожиых сетей*

2021 год 2022 год 2023 год 2024 год 2025 год

тспловоз на 
нетлектрофицирова 

нных участках

электровот на 
электрофииироваіін 

ых участках

гепловоз на 
мсэлсктрофицирова 

нных учасгках

электровоэ на 
э ле ктроф ициро ванн 

ых участках

тепловоі иа 
незле к тро<|» и циро ва 

нных участках

электровоз на 
электрофицированн 

ых участках

тспловоз на 
нсэлекірофицирова 

нных учасікач

электровоз на 
э л е ктроф ициро ван н 

ыч участках

тегіловоз на 
нсэлск грофицирова 

нных участках

элсктровоз на 
элсктрофициронамн 

ых участках

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 п 12 13
1. П овагонны ми, мелкими н малогоіінажііыми огправками

1 Нефть сырая 201 1992,62 2112,15 2092,25 2217,76 2820,77 2989,97 2933,60 3109,57 3021.61 3202,86

2 Нефтепродукты 211-215,221-225,226021,
226069,226106

1397,34 1481,16 1467,2 1555,21 1978,08 2096,73 2057,20 2180,60 2118,92 2246,02

3 Цветные металлы и прокат 
из них

331-332 1671,27 1771,52 1754,84 1860,1 2365,87 2507,79 2460,51 2608,10 2534,32 2686,35

4 Черные металлы и прокат из 
них 311-313, 321-324 1514,55 1605,4 1590,28 1685,67 2144,01 2272,62 2229,77 2363,52 2296,66 2434,43

5 Лом цветных и черных 
металлов 316,333 1514,55 1605,4 1590,28 1685,67 2144,01 2272,62 2229,77 2363,52 2296,66 2434,43

6 Глинозем 151060 1074,67 1139,14 1128,41 1196,09 1521,32 1612,58 1582,17 1677,08 1629,64 1727,39

7 Сырье табака и махорки, 
изделий из них

072,517 1465,82 1553,75 1539,11 1631,44 2075,03 2199,50 2158,04 2287.49 2222,78 2356,11

8 Спирт, пнво, напитки 
алкогольные

591-594 1072,04 1136,34 1125,64 1193,16 1517,59 1608,62 1578,29 1672,97 1625,64 1723,15

9 Волокно хлопковое 611 777,03 823,64 815,88 864,82 1099,98 1165,95 1143,98 1212,59 1178,30 1248,96

10 Сжиженный газ 226, кроме 226021, 
226069,226106

683,52 724,52 717,7 760,75 967,60 1025,65 1006.30 1066,67 1036,49 1098,67

II Уголь каменный 161 383,35 406,24 402,41 426,55 542,53 575,08 564,23 598,08 581,16 616,02

12 Зерновые 011-018 433,29 459,28 454,96 482,25 613,38 650,17 637,91 676,17 657,05 696,46

13 Сырье, материалы и изделия 
строителыіые

121-122,231-236,251-256,
261-268,281.301-304 765,18 811,08 803,44 851,63 1083,20 1148,17 1126.52 1194,09 1160,32 1229,92

14 Железная руда 141, 142 499,14 529,08 524,1 555,54 706,60 748,98 734,86 778,94 756,91 802,31

15 Цветная руда 151-153, кроме 151060 530,75 562,59 557,29 590,72 751,33 796,40 781,39 828,26 804,83 853,10

16 Химикаты и сода 751-758,481232,487169,
487188

534,7 566,78 561,44 595,11 756,93 802.33 787,21 834,43 810,82 859,46



17 Хим мин.удобрения 431-436 539,97 572,36 566,97 600,98 764,39 810,24 794,97 842.65 818.82 867,93

18 Лесные грузы 081,082,091-094, 101-103, 
111, 112, 123-127,131-133

798,1 845,98 838,01 888,27 1129,80 1197,57 1 175.00 1245,48 1210,25 1282,84

19 Другие грузы

291035,351-362,371, 381, 
391,401-405,411-418, 421 

423,442 ,452 ,453 ,461 , 
462,632-635,641,651, 

654,661,681-683,46135

661,13 700,79 694,19 735,83 935,91 992,04 973,34 1031,73 1002,54 1062,68

20
Социально значимые 
продовольственные товары

041091,041119, 041180, 
043006,043010,043025, 

501027,511,512002, 
512017,512021,512036, 
512040, 503041,503145, 
521016, 551007,552029, 
553021,555012,531003, 
552122,556208, 561028, 
561032, 561047, 561102

604,03 640,26 634,23 672,27 659,60 699,17

21
Остальные грузы, кроме 
вышеперечисленных

547,87 580,74 575,27 609,77 775,57 822,09 806,60 854,98 830,80 880,63

22 Воинские и специальные 
перевозки 561,04 594,7 589,09 624,43 794,22 841,85 825,99 875,53 850,77 901,79

П
ІІеревозка домашних 
вещей граждан

59,27 62,82 62,23 65,96 83,90 88,93 87,25 92,49 89,87 95,26

Пріімечяние:

* При исчислении тарифов на услуги МЖС в республиканском, международном (экспортном, импортном) сообщениях нри перевозке грузов, порожних собственных (арендованных) вагонов применять "Расчетные таблицы, применяемые для исчисления 
тарифов на услуги МЖС при перевозке грузов железнодорожным транспортом в экспортном сообшении" (приложенне 3 к приказу Прсдседателя Агентства Рсспублики Казахстан по регулированию естесівенных монополий и зашите конкуреиции оі 25 мая 
2004 года №242-ОД "О тарифах акционерного общества "Национальная компания" Қазакстан тсмір жолы" на услуги магистральной железнодорожной сети")



дА2А<35ТА.\ КЕ8Р\ВЬІКА5\
I 1_Т Г\ 0  ЕКО-\О.МІК_\ М ІМ 5ТКЕІСІ\І\ 

ТАВІСІ МО\ОРОЕІАЬАМ)\ К.ЕТТЕҮ 
КОМІТЕТІ

КОМИТЕТ ГЮ РЕГ УЛИРОВАНИЮ 
ЕСТЕСТВЕННЫХ МОНОПОЛИЙ 

МИНИСТЕРСТВА НАЦИОНАЛЬНОЙ 
ЭКОНОМИКИ РЕСПУБЛИКИ КАЗАХСТАН

ВЫКҮО ПРИКАЗ

< 1 0  . 0 4  М ? 4 3  М  л,  - / £ , % ________________

Азіапа цаіаьу город Астана

«Қазақстан темір жолы» Үлттық компаниясы» акционерлік 
қоғамының 2021-2025 жылдарға арналған магистральдық теміржол 

желілерінің реттеліп көрсетілетін қызметтеріне тарифтерді, тарифтік 
сметаларды жэне баға шектерін бекіту туралы» Қазақстан Республикасы 
Үлттық экономика министрлігі Табиғи монополияларды реттеу комитеті 
төрағасының 2020 жылғы 27 қарашадағы № 70-НҚ бұйрығына өзгерістер

енгізу туралы

«Табиғи монополиялар туралы» Қазакстан Республикасы Заңының 
8-бабының 12) тармақшасына және 22-бабының 1-тармағының 9-2) 
тармакшасына, сонымен қатар Қазақстан Республикасы Үлттық экономика 
министрінің 2019 жылғы 19 қарашадағы №90 бұйрығымен бекітілген 
Тарифтерді қалыптастыру кағидаларының 607-тармағына сэйкес
БҮЙЫРАМЫН:

1. «Қазақстан темір жолы» Үлттык компаниясы» акционерлік қоғамының 
2021-2025 жылдарға арналған магистральдық теміржол желілерінің реттеліп 
көрсетілетін кызметтеріне тарифтерді, тарифтік сметаларды және баға шектерін 
бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Үлттық экономика министрлігінің 
Табиғи монополияларды реттеу комитеті төрағасының 2020 жылғы 27 
қарашадағы № 70-НҚ бұйрығына мынадай өзгерістер енгізілсін:

көрсетілген бұйрыққа 1 және 2-қосымшалары осы бұйрықтың 1 және 
2-қосымшаларына сэйкес редакцияда жазылсын.

2. Қазақстан Республикасы Үлттық экономика министрлігі Табиғи 
монополияларды реттеу комитетінің Теміржол көлігі және порттар 
салаларындағы реттеу баскармасы осы бұйрыкты «Қазақстан темір жолы» 
Үлттық компаниясы» акционерлік қоғамының назарына жеткізсін.

3. Осы бұйрықтың орындалуын бакылау Қазақстан Республикасы Үлттық 
экономика министрлігінің Табиғи монополияларды реттеу комитеті 
төрағасының жетекшілік ететін орынбасарына жүктелсін.

4. Осы бүйрық 2023 жылғы 27 сәуірден бастап колданысқа енгізілетін осы 
бүйрықтың 1-тармағын қоспағанда, қол қойылған күнінен бастап күшіне енеді.

А. Дарбаев
002063



І \ . і і .п а  і .ііі ІЧч І іу1и п п . .к  і.і 

Ү л і  ІІ.ІК ЖОІІОММІСІІ МИІІІН і р л п  і іи ц  

І ііГжі II МОІІОІІОЛІІ)ІЛН|>ДІ.І |)СІ і с у  

коміггсті горогнсі.ин.щ 
2023 жылі ы » соуірдсгі № -I ІҚ 

бүйрыгыііа 2 - к о с і .ім ііш

Қазаксіаи Рссиубликасы 
Ұлттык экопомиіса миіііісгрлігіиіц, 

Табиги моноіюлияларды рсггсу комитеті 
төрагасының 2020 жылғы 

«27» карашадагы №70-1 ІҚбү.йрыгыиа 
2-косымша

«Қазақстан темір жолы» Ұлттык комііаіімясы» акңионсрлік қоғамынын 
2021-2025 жылдаріа арналган магистральдық тсміржол желілерініц реттеліп корсетілетін қызметгеріне арналған тарифтік сметасы

№ р/с Көрсеткіштердін атауы Өлшем
бірлігі

Уәкілтгі орган қабылдады

2021 жылга 2022 жылга 2023 жылға 2024 жылга 2025 жылға

1 2 3 4 5 6 7 8
I Тауарларды өндіруге жэне кызметтерді ұсынуга 

арналган шыгындар, барлыгы
мың. теңге 271 732 116 279 049 913 348 377 384 390 451 707 402 463 446

оның ішінде:
1 Материалдык шыгындар, барлығы п 25 846 340 26 662 781 27 492 023 28 505 419 29 399 954

оның ішінде:
1.1. шикізат және материалдар п 16652415 17 178436 17 712 704 18 365 620 18 941 956
1.2. отын II 5 089 142 5 249 899 5413 177 5 612 715 5 788 848
1.3. энергия II 4 104 783 4 234 446 4 366 142 4 527 084 4 669 150

2 Еңбекке акы төлеу шыгыстары, барлыгы II 75 365 437 76 654 162 141 440 641 175 979 105 181 794 363
оның ішінде:

2 . 1 . өндірісгік персоналдың жалакысы II 66 414 938 67 376 969 124 940 033 156 062 278 160 744 172
2.2. әлеуметтік салык II 7 645 364 7 790 193 12 966 696 15 824 699 16 299 439
2.3. МӘМС II 1 305 135 1 487 000 3 533 912 4 612 406 4 750 778

3 Амортизация II 53 849 600 54 719 965 55 712 425 57 153 653 59 485 766
4 Жөндеу II 304 359 313 973 323 738 335 672 346 205
5. Өзге шыгындар, барлыгы II 116 366 380 120 699 032 123 408 557 127 957 580 131 973 042

оның ішінде:
5.1. жұмыстар мен кызметтерге акы төлеу II 86 691 323 89 822 637 91 175 203 94 536 056 97 502 711
5.2. Өзге шыгындар II 9 871 332 10 447 105 11 168 691 11 580 386 11 943 792
5.3. Маневрлік жұмыс бойынша кызметтер II 19 803 725 20 429 290 21 064 663 21 841 138 22 526 539
II Кезең шыгыстары, барлыгы, н 36 748 296 37 233 212 42 703 256 45 572 951 46 209 739

оның ішінде:



2

6 Жалпы және әкімшілік шығыстар, барлыгы 34 769 440 35 270 361 41 004 035 43 878 858 45 065 604
оның ішінде:

6.1. әкімшілік персоналдың жалақысы 10 670 405 1 1 097 221 14 882 455 16 840 249 17 345 457
6.2. әлеуметтік салық 1 039 107 1 080 672 1 230 785 1 444 646 1 487 985
6.3. МӘМС 210 976 329 122 441 888 500 106 515 109
6.4. салыктар 17 244 717 17 494 728 18 038 833 18 703 771 19290 718
6.5. өзге шыгыстар, барлыгы. 5 604 235 5 268 618 6 320 075 6 390 086 6 426 336

оның ішінде:
6.5.1. амортизация 1 777 504 1 683 127 1 578 725 1 473 961 I 355 938
6.5.2. бөгде ұйымдардың кызметі 1 356 814 1 413 008 1 443 204 1 496 403 1 543 362
6.5.3. жөндеу 84 233 86 894 89 596 92 899 95 814
6.5.4. аудиторлык, консалтингктік, акпараттык, 

маркетингтік кызметгер
и 258 169 242 653 642 034 665 700 686 590

6.5.5. іссапар шыгыстары - " - 331 705 334 611 627 029 650 143 670 545
6.5.6. өкілдік шыгыстар Н 37 896 23 658 69 644 72 212 74 478
6.5.7. баска шыгыстар II 1 757 914 1 484 667 1 869 843 1 938 768 1 999 609

7 Сыйакылар төлеуге арналган шыгыстар 1 978 856 1 962 851 1 699 221 1 694 093 1 144 135
III Барлык шыгын 308 480 412 316 283 125 391 080 640 436 024 658 449 209 069
IV Пайда 26 411 080 40 979 374 58 529 493 69 501 348 78 130 429

V Барлык кіріс 334 891 492 357 262 499 449 610 133 505 526 006 527 339 498

VI ИБ орындамаганы үшін негізсіз кіріс
(қайта қаржыландыру мөлиіерлемесін ескере отырып)

и_ 105 927 105 927 105 927 105 927 105 927

VII ИБ орындамаганы үшін негізсіз кірісті ескерек 
отырып, барлык кірістер

334 785 566 357 156 573 449 504 206 505 420 079 527 233 571

оның ішінде:
8 Уакытша теңгерімдеу акысы 9 672 256 9 833 116 10 706 801 9 126 516 8 845 436
9 Көрсетілетін кызметтердің көлемі (жүкайналымы) млн.т-км 191 299 194 459 197 593 199 032 200 527

Аныктамалык:
10 Персоналдың орташа тізім саны адам 42 426 41 482 40 507 39 652 39 652

оның ішінде:
10.1. өндірістік н 38 478 37 534 36 559 35 790 35 790
10.2. әкімшілік м 3 948 3 948 3 948 3 862 3 862

11 орташа айлык жалакы, барлыгы теңге 151 411,37 157 647,07 349 399 363 375,02 374 276,27
оның ішінде:

11.1. өндірістік персонал 143 837,47 149 590,97 349 399 363 375,02 374 276,27
11.2. экімшілік персонал 225 228,07 234 23719 349 399 363 375,02 374 276,27



к . і  і.ік і  ■ .іі і І ‘< і щ і і  і і і і . і. і.і

' і  І І І І І . І К  І К О І І О М І І К І І  М І І І І І П  I |>Л 11 I I I 11|

I иГнімі моноііолтіларді.і р сп су  ком иісі і 
іоріігасі.ніі.ің 202.1 ж і . і л г і .і  « > ^  » соуірдсгі 

^  бүйрм гмиа I -косі.іміиа

Қа іақсган І’ссііуГіликасы 
Үдгп.ік акономика минисірлігіиің 

І абиги моііоіюлиялардм рсггсу ком и іс іі  

іорагасыім.ің 2020 жылгм «27» карашадагы 
№70-1-1Қ бүйрыгыиа І-қосыміиа

Жүктерді теміржол көлігімен таеымалдау кезінде магистральдык теміржол желілерініц реыеліи кореетілетін
кызмеітеріне арналган гарифтер

№
п/п Жуктердін атауы

Тарифтік топтын коды 
жэне жүктердін бірмнгай 
тарнфтік статистнкалык 

номенклатурасы бойынша 
познцннсы (ЖВТСН)

Магисгральдык теміржол желілерінін рспелін корсстілстін қызмеперіне есен айырысу ксстслерінін мөліііерлемелерінс ко (ффнннснпер*

2021 жылга 2022 жыліа 2023 жылга 2024 жылга 2025 жылга

электрлендіріл
меген

участкелердегі
тепловоз

электрлендірілг
сн

участкелердегі
электровоз

электрлеңдірілм
еген

участкелердегі
тепловоз

элекірлсндірілг
сн

участкелердегі
электровоз

электрлендіріл
меген

участкелердегі
тепловоз

электрлендіріл
ген

участкелсрдегі
электровоз

электрлендірілм
еген

участкелсрдегі
тепловоз

электрлендірілг
СІІ

участкелердегі
электровоз

электрлсндіріл
меген

участкелердеп
тепловоз

элсктрлендірілг
ен

участкелердегі
электровоз

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13
I. Вагонды, усак жэне аз тоннажды жөнелтімдермен

1 Шикі мұнай 201 1992,62 2112,15 2092,25 2217,76 2820.77 2989,97 2933,60 3109,57 3021.61 3202.86

2 Мүнай өнімдері 211-215,221-225, 226021, 
226069,226106 1397,34 1481,16 1467,2 1555,21 1978,08 2096,73 2057,20 2180,60 2118,92 2246,02

3 Түсті металдар жэне оның 
илегі 331-332 1671,27 1771.52 1754,84 1860,1 2365,87 2507,79 2460,51 2608,10 2534,32 2686,35

4 Қара металдар жэне оның 
илегі 311-313,321-324 1514,55 1605,4 1590,28 1685,67 2144,01 2272,62 2229,77 2363,52 2296,66 2434,43

5 Түсті және кара металл 
сыныктары 316,333 1514,55 1605,4 1590,28 1685,67 2144,01 2272,62 2229,77 2363,52 2296,66 2434,43

6 Сазбалшык 151060 1074,67 1139,14 1128,41 1196,09 1521,32 1612,58 1582,17 1677,08 1629,64 1727,39

7
Темекі және махорка 
шикізаты, олардан жасалган 
өнімдер

072,517 1465,82 1553,75 1539,11 1631,44 2075,03 2199,50 2158,04 2287,49 2222,78 2356,11

8 Спирт. сыра, алкагольді 
ішімдіктер 591-594 1072,04 1136,34 1125,64 1193,16 1517,59 1608,62 1578,29 1672,97 1625,64 1723.15

9 Макта талшықтары 611 777.03 823,64 815,88 864,82 1099,98 1165,95 1143,98 1212,59 1178,30 1248,96

10 Сүйылтылган газ 226, кроме 226021, 
226069,226106 683,52 724,52 717,7 760,75 967,60 1025,65 1006,30 1066,67 1036,49 1098,67

11 Тас көмір 161 383,35 406.24 402,41 426.55 542,53 575,08 564,23 598,08 581,16 616,02

12 Астық 011-018 433,29 459,28 454,96 482,25 613,38 650,17 637,91 676,17 657,05 696,46



13 ш и к г з а т ,  к ү р Ы Л Ы С  

м а іе р и а л д а р ы  м е н  ө н і м д е р і

121-122.231-236,251-256. 
261-268, 281,301-304 765.18 81 1.08 803,44 851,63 108.3,20 1 148,17 1 1 2 6 . 5 2 1 Г Ч  ІГ ' 1 ІЫ І і • 

/5 6 ,9 1  

8 0 4 .8  1

1 • - і  9 2

14 Темір рудасы 141, 142 499.14 529,08 524,1 555,54 706.60 748.98 734,86 778,9-1 8 0 2 ,3 1

15 Түсті руда 151-153, кроме 151060 530,75 562,59 557.29 590,72 751,33 796,40 781,39 8 2 8 , 2 6 853,10

16 Химикаттар жэне сода 751-758,481232,487169.
487188 534,7 566,78 561,44 595,11 756,93 802,33 787,21 834.43 8 ІО .К 2 859,46

17 Хим. м ин.ты на йтқы штар 431-436 539,97 572,36 566,97 600,98 764,39 810.24 794,97 842,65 818,82 867,93

18 Орман жүктері 081,082,091-094. 101-103, 
111,112.123-127,131-133 798.1 845.98 838,01 888,27 1 129,80 1197,57 1 175.00 1245.48 1210,25 1282,84

19 Басқа жүктер

291035,351-362,371, 381, 
391,401-405,411-418,421- 

423,442,452,453, 461, 
462, 632-635, 641.651. 

654,661,681-683,46135

661,13 700,79 694,19 735,83 935,91 992,04 973,34 1031,73 1002,54 1062,68

20 Әлеуметтік маңызы бар азык 
түлік тауарлары

041091,041119, 041180. 
043006, 043010, 043025, 

501027,511, 512002, 
512017,512021, 512036, 
512040, 503041, 503145, 
521016,551007,552029, 
553021,555012,531003, 
552122. 556208,561028, 
561032, 561047, 561102

604.03 640,26 634,23 672,27 659,60 699,17

21 Жогарыда корсетілгеннен 
баска жүктер 547.87 580,74 575,27 609.77 775,57 822,09 806,60 854,98 830,80 880,63

22 Әскери жэне арнайы 
тасымалдар 561,04 594,7 589,09 624,43 794,22 841.85 825.99 875,53 850.77 901,79

II
Азаматтардың үй заттарын 
жвнелтү 59,27 62.82 62,23 65,96 83,90 88,93 87,25 92,49 89,87 95,26

Ескерту: *Республикалык, халықаралық (импорттык, экспорттық) катынастарда жүктерді, бос меншікті (жалга алынган) вагондар тасымалдау кезінде магистральдык теміржол жеділерінің кызмеггеріне тарифтерді 
есептеу кезінде «Экспорзтык катынаста теміржол колігімен жүктерді тасымалдау кезінде МТЖ кызметтеріне зарифтерді есептеуге колданылатын есептік кестелер» колданылады («Қазакстан тсмір жолы» Ұлггык 
компаниясы» акционерлік қогамынын магистральдык теміржол желісі кызметтеріне арналган тарифтер туралы» Қазақстан Республикасы Табиги монополияларды реттеу және бэсекелестікті коргау жөніндегі агенттігі 
төрагасының 2004 жылгы 25 мамырдагы №242-НҚ бүйрыгына 3-қосымша).


